ESTADO DE LIQUIDEZ Y SOLVENCIA PATRIMONIAL

IDENTIFICACION

EMPRESA :

INFORMACION

VALORES SECURITY S.A.

CORREDORES DE BOLSA

DIRECCION :

PATRIMONIO DEPURADO M$

2) Indice Liquidez General

3) Indice Liquidez por Intermediacion

4) Razon de Endeudamiento

5) Razon de cobert.patrimonial =

APOQUINDO 3150 PISO 6

22.780.984

Act.Disponible y Realizable a menos 7 dias

Pasivos exigibible menos de 7 dias

Activo Disp + Deudores por intermed.

Acreedores por Intermediacion

Pasivos Exigibles

Patrimonio Liquido

Monto de Cobertura Patrimonial

Patrimonio Liquido

23 de Mayo de 2022

R.U.T. :96.515.580 -5

M$

= 129.045.401 =
109.673.624

73.796.036 =
18.018.654

= 104.894.046 =
M$ 27.774.127

= 8.945.049 =
M$ 27.774.127

1,18 veces

4,10 veces

3,78 veces

32,21 %



